1

平成 27 年 4 月 24 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  篠原 利幸

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員
グローバル管理本部長

田村  豊

（TEL.03-5793-8411）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年 5 月 1 日付で執行

役員の人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任（平成 27 年 5 月 1 日付）

新職 旧職 氏名

執行役員

三桜（中国）投資有限公司 総経理

三桜（中国）投資有限公司 総経理 阿部  剛

執行役員

グローバル製造本部副本部長

（兼）製造企画管理部長

グローバル製造本部副本部長

（兼）製造企画管理部長

孕石 信夫

執行役員

ＰＩシステム事業部長

（兼）グローバル製造本部副本部長

（兼）樹脂事業部長

グローバル製造本部副本部長

（兼）樹脂事業部長

田中 文章

執行役員

経営企画部長

グローバル営業本部

グローバル営業戦略室長

佐々木宗俊

２．昇任（平成 27 年 5 月 1 日付）

新職 旧職 氏名

取締役 執行役員 C.E.O.補佐 取締役 執行役員筆頭副社長 細島  孝

取締役 専務執行役員

グローバル開発本部長

取締役 常務執行役員

グローバル開発本部長

（兼）研究開発部長

竹田 玄哉

取締役 専務執行役員

グローバル製造本部長

取締役 常務執行役員

グローバル製造本部長

（兼）グローバルものづくり改革室長

（兼）安全環境事業部長

中本 浩寿

以 上

2

（ご参考）平成 27 年 5 月 1 日付 執行役員体制

Ｃ．Ｅ．Ｏ．       竹 田 陽 三

Ｃ．Ｏ．Ｏ．       篠 原 利 幸

執行役員 C.E.O.補佐   細 島   孝（昇任）

執行役員副社長      今 川   裕

専務執行役員      竹 田 玄 哉（昇任）

専務執行役員      中 本 浩 寿（昇任）

常務執行役員      田 村   豊

執 行 役 員       アンソニー・エノモト

執 行 役 員      松 沼 高 広

執 行 役 員      辺 見 健 一

執 行 役 員      原 田 隆一郎

執 行 役 員      水 上 忠 義

執 行 役 員      足 立 洋 志

執 行 役 員      阿 部   剛（新任）

執 行 役 員      孕 石 信 夫（新任）

執 行 役 員      田 中 文 章（新任）

執 行 役 員      佐々木 宗 俊（新任）

以 上